
Ičo: 00289337 obch. jméno: obec Harfuíkovice

vnit ní ričetní doklad

Doktad č. Den Měsíc Rok Druh dokladu
14 1B 9 2023 Rozpočtové opat ení

Popis dokladu:
Rozpočtové opat ení č.15I2O23 z l8,9.2O23

AU ODPA POL ZJ N Z oRJ oRG DAL Popis

237 0041

237 0041

237 0041

237 0041

237 0041

237 0041

z37 0041

231 0041

z31, 0041

23l 0041

z31 0041

23L 0o4I
237 0041

231 0041

1113

L12l
3631 2324

3729 2324

34t2 5153

6LL2 5499

617L 5499

3639 5499

6L7L 5L67

6L7t 5171

6L7I 5L75

6L7I 5139

6310 5163

ffiog 5909

50 000,00

300 000,00

20 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 400,00

7 000,00

4 000,00

16 000,00

100,00

2 900,00

500,00

5 000,00

1000,00

335 100,00

DPFo

DPPo

p eplatek el. energie VO

Ekokom

záloha plyn tv
p íspěvek na stravné a penzijní pojištění

p íspěvek na stravné a penzijní pojištění

p íspěvek na stravné a penzijní pojištění

školení

oprava zabezp.zaízení
občerstvení

materiálou

bankovní poplatky

vytvo ení rezerÝy

: 18.09.2023

Správce rozpočtu
operaci schvalující:

h/žofu, ,
Datum: 18.09,2023

Hlavní ričetní operaci
schvalující:

,Z2.a "rz
DatuÉr: 18.09.2023

Osoba odpovědná za
ričetní p ípad:

Zzz4r'
Datr.ím: 18.09.2023

/2-z4,"/
datum: 1B.O9.2O23


